H
cascavEr-

Oâmuru ffluntcipst üe @ugrsVel
ESTADo po paRaNÁ

REeunRr\,rENro N" )\à oa zore.
ASC AVÉt

cÀtut,..Rniiut:
*.o o5 »§eccbidc a

Protoco lo
Excelentíssimo Senhor Presidcnte da Câmara §'tunicipal de Cascavel

REQUERFI,N{OS, nos termos que regem a lLesoluçào n" 8, de 2016, apôs cleüberaçào

legislauva, e aprovaçào de audiência pirb)rca a ser realizadl no Plenário da Câmara

N{unicipal para fins de debater com segmentos organizados da sociedade, Podcr
Execuúvo c Poder Legislauvo, sobre a gestã<.: de resíduos sólidos da construçào civil e

liccnça ambiental no município dc Cascavel.

À data e horário da audiência pública scrão deíuridos no ato convocatório.

F) o que Requcr. Sala das Sessircs

Cascar.el, 7 de maio de 2018

w\oLl/ ú,W
allberg"F rnando H

\rereador/PPL

c no
Vcreador,/P

Jaim asatta

4

u //

etca dor /

\rcrcador/PSC

Pe aro

) ,,.')
-t

C

uro bert
Vereador/PP

Jusuficação

O presente requerimento tem como objetivo realizar uma ampla discussào junto à

sociedade sobre a gestào de rcsíduos sóüdos otiundos da construção civil e licenciamentcr
ambiental no município de Cascavel, abordando sobre as flormas e leis vigcntes para as

empÍesas que âtuâm ncsta área e locais para a dcstinaçào cotrcta dos resíduos da

coosúução civil no município de Cascavel.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800 Fax (45)

3321.-S8SL www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br